




  

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

 



 



 





 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

ДИРЕКТОР 

СЕКТОР ЗА ИНСПЕКЦИСКИ 

НАДЗОР ВО ЖИВОТНА 

СРЕДИНА  

СЕКТОР ЗА 

ВОДОСТОПАНСКА 

ИНСПЕКЦИЈА 

СЕКТОР ЗА 

КООРДИНАЦИЈА, ОПШТИ 

И ПРАВНИ РАБОТИ И 

ЈАВНИ НАБАВКИ  

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

ВО ЖИВОТНА СРЕДИНА  

СКОПСКИ РЕГИОН-со седиште во Скопје 

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

ВО ЖИВОТНА СРЕДИНА  

ПОЛОШКИ РЕГИОН-со седиште во Тетово 

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

ВО ЖИВОТНА СРЕДИНА 

СЕВЕРОИСТОЧЕН И ИСТОЧЕН РЕГИОН-со седиште во 

Пробиштип 

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

ВО ЖИВОТНА СРЕДИНА  

ПЕЛАГОНИСКИ И ЈУГОЗАПАДЕН РЕГИОН-со седиште во 

Битола 

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР 

ВО ЖИВОТНА СРЕДИНА  

ВАРДАРСКИ И ЈУГОИСТОЧЕН  И РЕГИОН-со седиште во 

Струмица 

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

ВОДОСТОПАНСКА ИНСПЕКЦИЈА – ЗАПАД   

- со седиште во Скопје 

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

ВОДОСТОПАНСКА ИНСПЕКЦИЈА – ИСТОК   

- со седиште во Скопје 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И ПРАВНИ РАБОТИ И 

НАБАВКИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПОДДРШКА, АНАЛИТИКА, И 

МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА НА 

ИНСПЕКТОРАТОТ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА 

СЕКТОР ЗА ИНСПЕКЦИСКИ 

НАДЗОР ВО ПРИРОДАТА  

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР ВО ПРИРОДАТА 

– ЗАПАД   - со седиште во Скопје 

ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР ВО ПРИРОДАТА 

– ИСТОК   - со седиште во Скопје 











 











 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ НА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 
ЗАКОНОДАВСТВОТО

ЗАКОН ЗА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА

ЗАКОН ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД

ЗАКОН ЗА ВОДИ

ЗАКОН ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ПАКУВАЊЕ И ОТПАД ОД ПАКУВАЊЕ



 



 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

https://m.facebook.com/%D0%94%D1%80%D0%B6%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%B5%D0%BA%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0%D1%82-%D0%B7%D0%B0-%D0%B6%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%B0-Inspektorati-Shtet%C3%ABror-i-Mjedisit-105140678120971/
https://m.facebook.com/%D0%94%D1%80%D0%B6%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%B5%D0%BA%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0%D1%82-%D0%B7%D0%B0-%D0%B6%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%B0-Inspektorati-Shtet%C3%ABror-i-Mjedisit-105140678120971/
https://m.facebook.com/%D0%94%D1%80%D0%B6%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%B5%D0%BA%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0%D1%82-%D0%B7%D0%B0-%D0%B6%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%B0-Inspektorati-Shtet%C3%ABror-i-Mjedisit-105140678120971/
https://m.facebook.com/%D0%94%D1%80%D0%B6%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%B5%D0%BA%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0%D1%82-%D0%B7%D0%B0-%D0%B6%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%B0-Inspektorati-Shtet%C3%ABror-i-Mjedisit-105140678120971/
https://m.facebook.com/%D0%94%D1%80%D0%B6%D0%B0%D0%B2%D0%B5%D0%BD-%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%B5%D0%BA%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0%D1%82-%D0%B7%D0%B0-%D0%B6%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D1%82%D0%BD%D0%B0-%D1%81%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B8%D0%BD%D0%B0-Inspektorati-Shtet%C3%ABror-i-Mjedisit-105140678120971/


 

 



 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 




